2022年10月11日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役会長兼社長 サチエ オオシマ
（コード番号：6835 東証スタンダード）

 問合せ先 ＩＲ室長       増  田  晴  美
（TEL：03-5437-6007）

（URL https://www.at-global.com）

代表取締役の逝去及び異動に関するお知らせ

当社代表取締役会長兼社長 大嶋 章禎は、日本時間2022年10月８日（米国時間2022年10月７日）、

享年82歳にて逝去いたしました。これに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、2022年10月10日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

（１）氏名 ： 大嶋 章禎（おおしま たかよし）

（２）生年月日 ： 1940年９月17日生

（３）故人の略歴 ：

1987年３月 当社代表取締役社長

1987年９月 当社代表取締役会長

1987年９月 Allied Telesis,Inc.取締役会長兼ＣＥＯ

2004年12月 アライドテレシス株式会社代表取締役社長

2021年３月 当社代表取締役会長兼社長

    (その他)

米国サンノゼ州立大学ミネタ交通研究所評議員

米国高速鉄道協会名誉顧問

米国航空宇宙工業会理事

米国シリコンバレーリーダーシップグループ理事

＊ 葬儀は近親者のみで執り行いました。

＊ 後日、「お別れの会」を執り行う予定であり、日時、場所等詳細が決まり次第、ホームページ等に

てお知らせいたします。

２．代表取締役の異動（2022年10月10日付）

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

サチエ オオシマ 代表取締役会長兼社長 代表取締役副会長

（１）氏名 ： サチエ オオシマ

（２）生年月日 ： 1971年８月９日生

（３）略歴 ：

2004年１月 Allied Telesis,Inc.取締役(現任)

2004年３月 当社取締役

2005年５月 Allied Telesis Capital Corp.取締役(現任)

2007年２月 スタンフォード大学医学部特任准教授(現任)

2007年３月 当社取締役退任

2010年３月 当社取締役

2020年９月 当社代表取締役副会長

（４）所有株式数 ： 0株

３．その他

同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減員となりますが、法令及び定款の定める取締役の

員数を満たしております。

４．本件に対するお問い合わせ先

-お取引先様等   総務部  電話03-5437-6000

-株主様・投資家様 ホームページ「IRお問い合わせ」

http://ir.at-global.com/ja/inquiry.html

以 上